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D E K L A R A T E  
E INTEIWSAVE P W A T E  

PENODIK I VJETOR 

: E zyrtarit qe mbart detynmin per deklarim tk interesave private te tij, bashkEshortitles dhe te Emijeve 
. ' ;  madhore, ne baze t6 Ligjit ~ 9 0 4 9 ,  ,datZ 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 

defyrimeve financiare ti5 te zgjedhurve dhe te disa nepuncsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

uara e ernerrrn~r ne 
funksionin qe kryen 

uara e aorezrrnlr re 
T'"'=larate~ 

A U T O R I Z I M  
PER PCONTROLLIN E DEKLABATES ~ f i  INTERESAVE 

NE baz& te pikh 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.200SWPGr parandalimin e 
konfIiktit t& interesave n& ushtrimh e funksioneve publike", 

n z d  dm:-' ..... w*:, ,,,* ,+%* 

A u t o r i z o j :  

Jnspektoratin e Larte tE Deklarimit dbe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
aubrizuar nga Autoriteti PlirgjegjEs - Inspektori i Plrgl'ithshem i ILDKP-se, qi! U verifikojnz 
ne te gjitha subjektet private e publike, brendsl dhe jashtg vendit, interesrmt private dhe 
detyrimet . fmanciare, qi4 ekzistojnii n& emEr dhe p&r llogarine time, te bashkiishortft ,, , /es,dhe , , . .  , te 
f6mij eve. , , 

Dekbroj se $2 dhhnat e pasqyruara prej ttzeje ne ket i  doku~ttertt 
jan,L; 12 ~l;rletn dhs nrrk h n r  deklwuar as@ qe n ~ r k  bh te  e verIetiL 
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I NDRY SHTMJIT 
E UVTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DBE TE LUAJTSHME I 

Pershkruani hollblsht ndryshimet (shtcsa dhe pak&ime) BE: Ilojin, siptrfaqen, adrcs8n ku ndodhen, 
mornentin e kryerjts s& veprimit, viertn nZ lekt apo nf valutE qB pasqyrohet nB dokumentacionin qG 
dispononi, n& mungesC te dokumentevc vlergn qC kcni shtuar apo pakgsuar, pjesen takucse qe zoteroni te 
$do Iloj pasurie, te paluajtshme dhe ti; luajtshmc, tc rdistruar ose jo n5 regjittrat ptnhlikg- ner periudhen 
nga dcklarimi i mZparshPm deri mi! 31 dhjetor ti' ' te deklarimit. lnteresa to; ksr! idhje me Ju, 
bashkeshortinlen d he Emijtt madhort 

Nese ky format 5shE i pamjaftueshgm, vazhdoni plot&soni ne fatokopje t& tij, 
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. ' ,  . . INSPEKTORKTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KBNTROLLIT TE PASURIVE 

I TE ARDHURAT DHE ANGAZHiMET 
NE VEPRIMTARI ' . , J 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

1 Emri. Mbiemri, Ncnshkrimi 



REPUBIJKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOHI1'I'I I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZJKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike ( h d i ,  huamarrje, detyrim per studime etj .) q G  
. <,,;- :. ebistojne brenda dhe jashte vendit, te mbett~ra ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
.. . . , m.1. 
. , meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura g i a ~  vitit te deklarimit. 

Detyrime keto te zyrtarit, bashkEshortit~es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
, * Te dhenat per e m a  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
' te luajtur konfidencialitetin e lyre. . . 

. -- ... 

Pzrshkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlycr nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale n t  leke apo ne valut&, daten e fiIli--i* dek1arimi.i meparshem rnbetur pa shlyer deri 
dhe tc mbarirnit tg detyrirnit (rnuajilvitil. fir. e deri nB 31 dhjetor rE vitit ne 31 dhjetor te l i t i t  t C  
kontrates dhe interesin-bm6. . , 
Per kredite bankare shumen totale (kryesor 
interes), kohgzgjatjen (muajilviti) dhe kkti r 

te deklarimit deklartmit 
(me shifra dhc me (me shifra dhe shkrim) 

o r. shkrim) luma kryesore+interes 
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WPUBLIKA E -HQIPERISR 
LNSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRlVATE 

E pjesetareve ti! familjes qii mbartin detyrimin p2r deklarim ne baze te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10,4,2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qe 

disponojnz veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkCshort/e 
- 7 , 'r . '  Emtr, atEsi, mbiemer f6mijC nE moshe madhore C7 
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e subjektit 
Emer, atkit, mbie mZr, funksion f 

A U T O R I - Z I M  . - .  - 
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SB INTERESAVE 

Ne baz& te pik& 5 ti! nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrirnin e funksioneve publiken, 
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i prl&c. ;&I,,. & ' 3 . 3 .  ;il+'im A u t o r i z o j :  
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hspektoratin' e LrmM t E  De % arimit dhe Kontrollit tg Pwsurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti pergjegj& - Inspektori i Pergjithsbem i ILDKP-sl, qe tii verifikojni. 
nE tE -gjitha subjektet pril;laEe e publike, brenda dbe jashte vendit, ixlteresat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnii nE emrin tim dhe pCr IlogrmrinE time. -- 
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. Deklumj se te" dhetta? e pa$gyruara prej mejq nt k8tZ 
tdikurnknr jnn& fZ if8rtetta dhe nu k 'lim deklwuar as@ 
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REPUBLIKA E SHQIPERIISE 
LNSPEKTORATI I L A R ~  I D E K L A R I M ~  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMl I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

N e e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te piotEsoni ne fotokopjc tC tij. 




